
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МЭДЭНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

4$ ОС. tOZ!

БОЕРЫК

№
39  /I

г. Казань

О назначении ответственного лица за проведение 
антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов и их проектов и за работу по 
профилактике коррупционных и иных
правонарушений

В соответствии с Ф едеральным законом Российской Федерации от 
25 декабря 2008 года N  273-ФЗ "О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Назначить ведущего специалиста отдела правовой и кадровой 

работы Азину Альмиру Рубиновну ответственным лицом за проведение 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в 
М инистерстве культуры Республики Татарстан (далее -  М инистерство) и 
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
М инистерстве.

2. Признать утратившими силу приказ М инистерства от 10.01.2019 г. 
№2 л «О назначении ответственного лица за проведение 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их 
проектов» и приказ М инистерства от 15.06.2020 г. №93/1 л «О назначении 
ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

Руководитель
организации

М инистр И.Х.Аюпова
должность подпись расш ифровка подписи

С приказом (распоряжением) ознакомлен года


